MoHnkpaToBa JlliogpMuna AHaTONbEeBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

I0p. IO 3aKJloYMBLUEee
oTieTa 06 A,0roBOp Ha NpoBeAeHne OueHKHU
oueHKe

721/2024_02 4O MoHkpaToBa J1. A.

727/224 4o MNoxkpaTosa J1. A.
728/2024 4o MoxkpaTosa J1. A.
731/2024 4o MNokxkpaTosa J1. A.
732/2024 4o NoxkpaToBa J1. A.
733/2024 4Mo MNoxkpaTosa J1. A.
734/2024 4o MNoxkpaTosa J1. A.
735/2024 4Yno NoxkpaToBa J1. A.
736/2024 4Mno MNoxkpaTosa J1. A.
737/2024 4YMno MNoxkpaTosa J1. A.
738/2024 4Mno NoxkpaTosa J1. A.
739/2024 4ro MNoHkpaTosa J1. A.
740/2024 4MoO MNoxkpaTosa J1. A.

741/2024-01 Yrio MNoHkpaTosa J1. A.

741/2024-02 4O MNoHkpaTosa J1. A.

742/2024 4o MoxkpaTosa J1. A.
743/2024 4o MNoxkpaTosa J1. A.
744/2024 4o MoxkpaTosa J1. A.
745/2024 4o MNoxkpaTosa J1. A.
746/2024 4o MNoxkpaToBa J1. A.

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.10.2024

11.10.2024

01.10.2024

01.10.2024

03.10.2024

03.10.2024

15.10.2024

19.10.2024

30.10.2024

05.11.2024

07.11.2024

04.12.2024

18.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

06.12.2024

04.12.2024

04.12.2024

17.12.2024

12.12.2024

CBepeHuna

MoHkpaToBa JllogMnna AHaToNIbeBHaA

009042

04.07.2014

O6beKkT
OLLeHKM

1 akumnsa

Oona B YK

HenBm»XmnmocTb

Osuxnmoe
MMyLLECTBO

3emMenbHble
yyacTKu

JomoBnageHue

TC

TC

TC

TC

TC

MpaBo
TpeboBaHus

MomeweHus

MomeweHne

OBv>xnmoe
MMYLLECTBO

OBu>xnmoe
MMYLLECTBO

TC

TC

HenBm»XnmocTb

3eMenbHble
yyacTKu

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



747/2024

748/2024

749/2024

6264857

6472409

6475532

6480158

6494009

6494789

6518519

6522215

6536621

6546104

6552362

6563707

6576304

6585054

6588784

6613811

6621124

6635055

6635216

6647637

6650419

6661613

4no MNoxkpaToBa J1.

4Mno MNoxkpaToBa J1.

Yro MNoHkpaTosa Jl.

4Mno NoxkpaToBa J1.

Yro MNoHkpaTosa Jl.

4Mno NoxkpaToBa J1.

4Yro MNoHkpaTosa Jl.

4Mno NoxkpaToBa J1.

Yro MNoHkpaTosa Jl.

4no NoxkpaToBa J1.

Yro MNoHkpaTosa Jl.

4Mno NoxkpaTosa J1.

4Mno MNoxkpaToBa J1.

4no MNoxkpaToBa J1.

4Mno MNoxkpaTosa J1.

4no MNoxkpaTosa J1.

4Mno NoxkpaToBa J1.

Yro MNoHkpaTosa Jl.

4o MNoxkpaToBsa Jl.

4ro MNoHkpaTosa Jl.

4Mno NoxkpaToBa J1.

4Yro MNoHkpaTosa Jl.

4YMno NoxkpaToBa J1.

4Yro MNoHkpaTosa Jl.

4Mno NoxkpaTosa J1.

16.12.2024

16.12.2024

20.12.2024

18.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

25.10.2024

24.10.2024

28.10.2024

05.11.2024

31.10.2024

06.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

18.11.2024

25.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

03.12.2024

09.12.2024

13.12.2024

19.12.2024

TC

3eMenbHble
yyacTKun

TC

KsapTupa

OomoBnageHue

KeapTupa

OomoBnageHue

KoMHaTa

OomoBnageHue

JomoBnageHue

OomoBnageHue

KBapTupa

OomoBnageHue

KomHaTa

OomoBnageHue

KBapTupa

OomoBnageHue

OomoBnageHue

OomoBnageHue

OomoBnageHue

JomoBnageHue

KBapTupa

JomoBnageHue

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



6676009 4Yno MNoxkpaTosa J1. A. 20.12.2024 OomoBnaneHne PbIHOYHasA Ouerka
HeABMXUMOCTU

6688823 4Mno MNoxkpaTosa J1. A. 24.12.2024 OomoBnageHne PbLIHOYHaS OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN



	Понкратова Людмила Анатольевна

