

Понкратова Людмила Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Понкратова Людмила Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		009042			
Дата включения в реестр членов РОО		04.07.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
721/2024_02	ЧПО Понкратова Л. А.	07.10.2024	1 акция	Рыночная	Оценка бизнеса
727/224	ЧПО Понкратова Л. А.	11.10.2024	Доля в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
728/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	01.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
731/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	01.10.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
732/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	03.10.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
733/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	03.10.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
734/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	15.10.2024	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
735/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	19.10.2024	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
736/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	30.10.2024	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
737/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	05.11.2024	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
738/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	07.11.2024	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
739/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	04.12.2024	Право требования	Рыночная	Оценка недвижимости
740/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	18.12.2024	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
741/2024-01	ЧПО Понкратова Л. А.	11.12.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
741/2024-02	ЧПО Понкратова Л. А.	12.12.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
742/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	06.12.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
743/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	04.12.2024	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
744/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	04.12.2024	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
745/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	17.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
746/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	12.12.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости

747/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	16.12.2024	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
748/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	16.12.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
749/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	20.12.2024	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
6264857	ЧПО Понкратова Л. А.	18.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6472409	ЧПО Понкратова Л. А.	07.10.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6475532	ЧПО Понкратова Л. А.	08.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6480158	ЧПО Понкратова Л. А.	09.10.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6494009	ЧПО Понкратова Л. А.	15.10.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
6494789	ЧПО Понкратова Л. А.	15.10.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6518519	ЧПО Понкратова Л. А.	25.10.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6522215	ЧПО Понкратова Л. А.	24.10.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6536621	ЧПО Понкратова Л. А.	28.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6546104	ЧПО Понкратова Л. А.	05.11.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6552362	ЧПО Понкратова Л. А.	31.10.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
6563707	ЧПО Понкратова Л. А.	06.11.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6576304	ЧПО Понкратова Л. А.	13.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6585054	ЧПО Понкратова Л. А.	14.11.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6588784	ЧПО Понкратова Л. А.	18.11.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6613811	ЧПО Понкратова Л. А.	25.11.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6621124	ЧПО Понкратова Л. А.	02.12.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6635055	ЧПО Понкратова Л. А.	02.12.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6635216	ЧПО Понкратова Л. А.	03.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6647637	ЧПО Понкратова Л. А.	09.12.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6650419	ЧПО Понкратова Л. А.	13.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6661613	ЧПО Понкратова Л. А.	19.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

6676009	ЧПО Понкратова Л. А.	20.12.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6688823	ЧПО Понкратова Л. А.	24.12.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости